令和６年４月９日

各団体代表者 様

神戸市剣道連盟

理事長 村 上 周 司

令和６年度 会費の納付について(お願い)

 平素は当連盟の事業運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和６年度の会費につきまして、下記のとおりご納付いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

 なお、この案内は全ての加盟団体にお送りしています。既にご入金いただいておりま

す場合は行き違いですので何とぞご容赦下さい。

記

１ 会費の区分

区分１：一般・少年団体  ２０，０００円

区分２：一般団体     １５，０００円

区分３：少年団体     １０，０００円

２ 振込口座

三井住友銀行 神戸営業部 普通預金  店番号５００ No.８８３８３４４

神戸市剣道連盟

※ 振込手数料につきましては、会員様ご負担にてお願いします。

※ 個人名ではなく団体名でお振り込み下さい。

３ 納付期限

   令和６年５月２０日（月）

４ 問い合わせ先

kobekendo.org@gmail.com  （神戸市剣道連盟 Gメール）

mailto:kobekendo.org@gmail.com